
ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ    
 

    « 02»  март  2016й.                           №  8-5                       « 02 »   марта 2016г. 
 
 
О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №  35-5 от  
29.05.2014г. «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки  

сельского  поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального  района 
Благовещенский район  Республики  Башкортостан» 

 

        Рассмотрев Протест Благовещенской  межрайонной прокуратуры от  29.01.2016  №28Д-
2016  на ст. 34 п.6 «Правил землепользования и застройки сельского поселения Бедеево-
Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ»», в целях 
приведения нормативных правовых актов муниципального образования в соответствие с 
федеральным законодательством, в соответствии с федеральным законодательством, 
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации ч.ч.7и8 ст. 48, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Бедеево-
Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 
Башкортостан  

РЕШИЛ: 

           1.  Внести изменения  в ст. 34 п.6 «Правил землепользования и застройки сельского 
поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ» 
утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Бедеево-Полянский 
сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 35-5 
от 29.05.2014 г. «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки  
сельского  поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального  района 
Благовещенский район  Республики  Башкортостан» слова «на два года» заменить словами 
«на 3 года». 

          3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации 
сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, 
Благовещенский район, с.Бедеева Поляна, ул.Чернышевского д.9 и на официальном сайте 
Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 
Благовещенский район Республики Башкортостан. 
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную комиссию по 
развитию предпринимательства, благоустройству и экологии (Бакаев П.И.). 

 
 

 
Глава  сельского поселения 
Бедеево-Полянский  сельсовет 
муниципального района  
Благовещенский район 
Республики Башкортостан                                                    А.А.Зырянов 
 


